АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2021 № 42
О внесении изменений в Муниципальную
программу  «Развитие физической
культуры и спорта на территории
муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района
Ленинградской области на 2020-2022 годы»

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, статьей 17 Федерального закона от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 22.12.2020  № 143-оз "Об областном бюджете Ленинградской области на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов», в целях софинансирования расходных обязательств МО Город Шлиссельбург на реализацию мероприятий                  по проведению капитального ремонта спортивных объектов:
1. Внести в Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020-2022 годы» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте  Программы в графе «Объемы бюджетных ассигнований Программы»:
- слова «Всего по Программе: на 2020 год –  5 500,00   тыс. рублей; на 2021-2022 годы –  объем финансирования предусматривается в соответствии с решением совета депутатов МО Город Шлиссельбург о бюджете на очередной финансовый год»  заменить словами «Всего по Программе:  на 2020 год- 0,00 рублей; на 2021 год – 49 455 200,00 рублей: на плановый период 2022  и 2023 годов – 0,00 рублей».
           1.2. Утвердить Перечень программных мероприятий Программы на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации        	       		                      	    		             А.А. Желудов

2

[bookmark: _GoBack]Приложение
к  постановлению администрации
МО  Город Шлиссельбург
от 05.02.2021 № 42

Перечень программных мероприятий
Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020-2022 годы»
на 2021 год

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Адрес выполнения работ
	На решение какой задачи направлено мероприятие, результат
	Срок реализации мероприятия
	Сумма затрат на реализацию мероприятий  рублей, в том числе
	Ответственный за реализацию мероприятия

	областного бюджета
	местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Капитальный ремонт стадиона
	Ленинградская область,    г. Шлиссельбург,             ул. Октябрьская, д.2
	Капитальный ремонт спортивных объектов
	2021
	45 004 200,00
	4 451 000,00
	Администрация МО Город Шлиссельбург

	ИТОГО

	49 455 200,00